
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Μυτιλήνη, 11-04-2024 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

Ταχ. Δ/νση : Γ. Μούρα 32 

Τ.Κ. 81132, Μυτιλήνη 

Πληροφορίες: Γραμματεία ΠΥΣΔΕ 

Τηλέφωνο : 2251048170-1 
 

 
ΘΕΜΑ: «Χρονοδιάγραμμα εργασιών ΠΥΣΔΕ Λέσβου για τοποθετήσεις σε οργανικά κενά» 
 

 
Λαμβάνοντας υπόψη την ανάγκη της έγκαιρης ενημέρωσης των εκπαιδευτικών αρμοδιότητάς μας και 

για να διευκολυνθεί η ομαλή διεξαγωγή των απαραίτητων ενεργειών σχετικά με τις  τοποθετήσεις σε 

οργανικά κενά καθορίζουμε χρονοδιάγραμμα ενεργειών του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, ως ακολούθως: 

1. Παρασκευή 12/4/2024: Συνεδρίαση ΠΥΣΔΕ Λέσβου για πρόταση τοποθέτησης υπεράριθμων 

εκπαιδευτικών. Ενστάσεις έως 16/04/2024 και ώρα 09:00 π.μ. 

2. Τρίτη 16/4/2024:  

• Εξέταση ενστάσεων επί των τοποθετήσεων των υπεράριθμων εκπαιδευτικών και ανακοίνωση 

αναμορφωμένου πίνακα εναπομεινάντων κενών.  

• Έναρξη δηλώσεων τοποθέτησης εκπαιδευτικών γενικής και ειδικής αγωγής που 

μετατέθηκαν στο ΠΥΣΔΕ Λέσβου, που επιθυμούν βελτίωση θέσης και που είναι στη 

διάθεση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου (συμπεριλαμβανόμενων των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών) 

έως Παρασκευή 19/4/2024 ώρα 11.00π.μ. 

3. Δευτέρα 22/4/2024: Συνεδρίαση ΠΥΣΔΕ Λέσβου για πρόταση τοποθέτησης εκπαιδευτικών γενικής 

και ειδικής αγωγής. Ενστάσεις επί των τοποθετήσεων έως Πέμπτη 25/04/2024. 

4. Πέμπτη 25/04/2024: Εξέταση ενστάσεων. 

 

Επισημαίνεται πως οι εκπαιδευτικοί πρέπει να παρακολουθούν τακτικά την ιστοσελίδα της Δ/νσης Δ.Ε. 
Λέσβου http://dide.les.sch.gr. 
 
 

 

 

Ο Δ/ντης ΔΔΕ Λέσβου 

 
 

Τιμολέων Θεοφανέλλης 

http://dide.les.sch.gr/

